Зарегистрировано в Минюсте России 17 марта 2014 г. N 31626

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 9 января 2014 г. N 7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О НАЦИОНАЛЬНОМ ПАРКЕ "ПЛЕЩЕЕВО ОЗЕРО",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ МИНПРИРОДЫ РОССИИ

ОТ 15 МАРТА 2012 Г. N 60

На основании пункта 5.2.35 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. N 404
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 22, ст. 2581; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337;
2009, N 3, ст. 378; N 6, ст. 738; N 33, ст. 4088; N 49, ст. 5976; 2010, N 5, ст. 538; N 10, ст. 1094; N 14, ст. 1656;
N 26, ст. 3350; N 31, ст. 4251; ст. 4268; N 38, ст. 4835; 2011, N 14, ст. 1935; N 36, ст. 5149; 2012, N 7, ст. 865;
N 11, ст. 1294; N 19, ст. 2440; N 28, 3905; N 37, ст. 5001; N 46, ст. 6342; N 51, ст. 7223; 2013, N 16, ст. 1964; N
24, ст. 2999; N 28, ст. 3832; N 30, ст. 4113; N 33, ст. 4386; N 38, ст. 4827; N 44, ст. 5759; N 45, ст. 5822; N 46,
ст. 5944), приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение о национальном парке "Плещеево озеро" (далее -
Положение), утвержденное приказом Минприроды России от 15.03.2012 N 60 (зарегистрирован Минюстом
России 06.04.2012, регистрационный N 23751):

1.1. Абзац третий пункта 3 Приложения 2 к Положению изложить в следующей редакции:
"- Пригородное участковое лесничество - квартала 1, 5, 9, 10, 11 (за исключением выделов 9, 15), 12

(за исключением выделов, вошедших в хозяйственную зону), 13 - 17, 19 - 22, 24 - 28, 32 - 36, 39, 40, 44 - 55,
56 (за исключением выделов 14, 23), 69 (выдела 2 - 6; 8 - 9; 17; 19 - 24; 26 - 28; 30 - 31);";

1.2. Абзац третий пункта 5 Приложения 2 к Положению изложить в следующей редакции:
"- Пригородное участковое лесничество - частично квартала 7 (выдела 14, 17), 8 (выдела 17, 18, 19),

11 (выдела 9, 15), 12 (выдела 1 - 5, 9 - 12, 16, 17, 18, 23), 56 (выдела 14, 23), 69 (выдела 7, 10 - 16, 18, 25,
29).";

1.3. Изложить приложение 3 к Положению согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

С.Е.ДОНСКОЙ

Приложение
к приказу Минприроды России

от 09.01.2014 N 7

Приложение 2
к Положению о национальном

парке "Плещеево озеро"

КАРТА-СХЕМА
ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА

"ПЛЕЩЕЕВО ОЗЕРО"